ESTADO DO PIAUÍ
Pre l=eitura Municipal re Sao João da Can abrava

C N PJ: 12.066.073/0001-02
Av. São João Batista. 580 — Centro

Cep: 64.635-003 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi hotmail.com

São João da Canabrava - PI, 15 de fevereiro de 2024

OFÍCIO N° 018/2024

De: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Para: ELSON SILVA DE SOUSA
Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

A Secretaria Municipal de Planejamento e Administração Geral deste Município sentindo a

necessidade de um profissional especializaao de consultoria em licitações públicas e contratos,

principalmente devido as recentes mudanças normativas com o advento da lei 14.133/21 e

sobretudo com o intento de velar para que os atos desta administração estejam sempre pautados

nos princípios que norteiam a administração pública, é que vimos a Vossa Excelência, solicitar que

seja feita contratação de um profissional com experiência, para assessoramento nas áreas

supramencionadas.

Com os melhores cumprimentos,

/ AA

FRANÇ4 CO WELTON SILVA DE SOUSA

À CPL - Em 15/02_/2024

Ç2 —

Proceder a formalização de processo adm'-'strati : o
competente para contratação de um .: issional de
consultoria para atendimento às n= -ssidades 'sesta
administração, em conformidade om a legislação
vigente.

ELSO LVÁ DE SOUSA

Prefeito Municipal